
お客様各位 
2020 年 4 月 

株式会社シマデン 営業部 

 

販売終了のお知らせ 

 
拝啓、貴社益々ご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、長年ご愛顧頂いております記録計 SR102 シリーズですが、本年末をもちまして 

販売を終了させて頂きます。販売終了に伴うご不便など、大変申し訳ございませんが、 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
なお、販売終了までできるだけ安定供給を目指して参りますが、見込みより受注台数が 

多い場合は、予定期日を待たずに販売を終了させて頂きますので、ご了承ください。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

―記― 
 
1. 販売終了予定製品 
   記録計 SR102 シリーズ 
 
2. 販売終了時期 

2020 年 12 月末日 
 
 

その他詳しい情報やご不明な点は、お手数ですが、各営業所の営業担当まで 
お問い合わせください。 

 
 

－以上－ 


